
UCHWAŁA NR XXXI/202/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 134 504,06 zł i dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 134 504,06 zł i dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Choczewo na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Choczewo na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Choczewo na 2025 rok zamyka się wartościami 
ogólnymi, jak niżej: 

1) DOCHODY ogółem - 74 106 545,39 zł. 

-- w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 57 412 201,71 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie - 16 694 343,68 zł 

2) WYDATKI ogółem - 80 716 910,81 zł. 

-- w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 54 120 769,79 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 26 596 141,02 zł 

§ 5. pkt 1 § 21 Uchwały Nr XIII/87/2024 Rady Gminy Choczewo z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choczewo na 2025 rok, otrzymuje brzmienie: "W budżecie Gminy ustala się 
rezerwę ogólną w wysokości 232.000,00 zł" 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 379 324,72 35 000,00 6 414 324,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 332 219,00 35 000,00 6 367 219,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

9 000,00 35 000,00 44 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 163 150,00 45 300,00 2 208 450,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 009 950,00 45 300,00 2 055 250,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 10 000,00 45 300,00 55 300,00 

750   Administracja publiczna 573 610,00 -11 520,00 562 090,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 461 720,00 -11 520,00 450 200,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

11 520,00 -11 520,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

33 364 694,56 65 724,06 33 430 418,62 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 393 545,00 65 724,06 459 269,06 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 65 724,06 65 724,06 

801   Oświata i wychowanie 704 373,40 0,00 704 373,40 

 80195  Pozostała działalność 173 427,00 0,00 173 427,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

93 050,00 44 677,00 137 727,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

44 677,00 -44 677,00 0,00 

Razem 73 972 041,33 134 504,06 74 106 545,39 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXXI/202/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 940 124,30 35 000,00 13 975 124,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 192 918,00 35 000,00 8 227 918,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 738 147,00 35 000,00 773 147,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 923 810,00 13 700,00 2 937 510,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 564 733,00 13 700,00 2 578 433,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 020,00 13 700,00 131 720,00 

750   Administracja publiczna 9 184 582,61 -11 520,00 9 173 062,61 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 014 392,61 -11 520,00 8 002 872,61 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 159 000,00 -11 520,00 147 480,00 

758   Różne rozliczenia 516 328,00 2 000,00 518 328,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 516 328,00 2 000,00 518 328,00 

  4810 Rezerwy 102 980,00 2 000,00 104 980,00 

851   Ochrona zdrowia 646 682,00 65 724,06 712 406,06 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 416 145,00 65 724,06 481 869,06 

  4300 Zakup usług pozostałych 168 800,00 65 724,06 234 524,06 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 843 945,00 29 600,00 5 873 545,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 978 827,00 9 600,00 988 427,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 736,00 9 600,00 66 336,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 300,00 20 000,00 90 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 300,00 20 000,00 70 300,00 

Razem 80 582 406,75 134 504,06 80 716 910,81 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXXI/202/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI......./2025 

Rady Gminy Choczewo 
z dnia 15 grudnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Choczewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 525 981,80 0,00 1 525 981,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 126 846,80 0,00 1 126 846,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 500,00 0,00 193 500,00 

   Rozbudowa hydrofornii w Słajszewie 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowych w Gminie Choczewo 93 500,00 0,00 93 500,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

933 346,80 0,00 933 346,80 

   Budowa sieci wodociagowych w miejscowości Osieki Lęborskie 124 771,80 0,00 124 771,80 

   Budowa sieci wodociągowej w Żelazno Przebendowo 605 075,00 0,00 605 075,00 

   Dotacja dla GZGK Choczewo  153 500,00 0,00 153 500,00 

   Modernizacja dachu SUW Stilo 50 000,00 0,00 50 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 399 135,00 0,00 399 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 135,00 0,00 244 135,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Choczewko-Choczewo 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Osiekach Lęborskich  71 340,00 0,00 71 340,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Łętowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa sieci kanalizacyjnych w Gminie Choczewo 62 795,00 0,00 62 795,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

155 000,00 0,00 155 000,00 

   Koncepcja rozwoju sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w obszarze gminy Choczewo 110 000,00 0,00 110 000,00 

   
Modernizacja kolektora ściekowego wraz z dwoma studniami przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Choczewie im. Unii 
Europejskiej 

45 000,00 0,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 10 085 671,58 0,00 10 085 671,58 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 078 971,00 0,00 6 078 971,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 298 971,00 0,00 4 298 971,00 

   Budowa drogi dojazdowej na plażę w Słajszewie (dokumentacja projektowa) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z Osiek Lęborskich do Kierzkowa 5 500,00 0,00 5 500,00 

   Modernizacja chodników w Jackowie 38 857,00 0,00 38 857,00 

   Przebudowa drogi do Borkówka 22 816,00 0,00 22 816,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Lublewie Lęborskim 133 737,00 0,00 133 737,00 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXXI/202/2025

Rady Gminy Choczewo

z dnia 15 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Przebudowa dróg gminnych płytami yomb 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Piwna i ul. Krótka 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Przebudowa dróg wraz z pracami towarzyszącymi na terenie Gminy Choczewo 87 500,00 0,00 87 500,00 

   Przebudowa odcinka drogi w Gardkowicach 95 561,00 0,00 95 561,00 

   Remont dróg gminnych służących budowie elektrowi jądrowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

   Wykonanie projektu przystanku PKS na "Dolnym" Choczewie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup kamer monitoringu na drogi w Gminie Choczewo 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

   Przebudowa dróg wraz z pracami towarzyszącymi na terenie Gminy Choczewo 1 780 000,00 0,00 1 780 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 533 755,20 0,00 533 755,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 756,00 0,00 468 756,00 

   Budowa drogi przy ZSP w Ciekocinie 180 922,00 0,00 180 922,00 

   Przebudowa drogi do bloków w Zwartowie 33 000,00 0,00 33 000,00 

   Przebudowa drogi na cmentarz w Zwartowie 90 774,00 0,00 90 774,00 

   Przebudowa dróg w m. Zwartowo dz. 15 i 16/41 63 500,00 0,00 63 500,00 

   Przebudowa ulicy Piaskowej w Choczewie  100 560,00 0,00 100 560,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

64 999,20 0,00 64 999,20 

   Budowa alternatywnej drogi dojazdowej do wysypiska odpadów w Czarnówku 64 999,20 0,00 64 999,20 

 60053  Infrastruktura telekomunikacyjna 3 391 945,38 0,00 3 391 945,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 391 070,00 0,00 391 070,00 

   Budowa sieci internetu szerokopasmowego w Gminie Choczewo 391 070,00 0,00 391 070,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

3 000 875,38 0,00 3 000 875,38 

   Budowa sieci internetu szerokopasmowego w Gminie Choczewo 3 000 875,38 0,00 3 000 875,38 

 60095  Pozostała działalność 81 000,00 0,00 81 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 0,00 81 000,00 

   Budowa wiaty przystankowej w Starbieninie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykonanie podstawy pod wiatę przystankową  oraz zakup wiaty dla Sołectwa Kopalino 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Wykonanie podstawy pod wiatę przystankową  oraz zakup wiaty do miejscowości Łętowo  19 000,00 0,00 19 000,00 

   Zakup oraz montaż urządzeń służących radarowemu pomiarowi prędkości w miejscowości Lublewko  30 000,00 0,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 771 247,00 0,00 771 247,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 771 247,00 0,00 771 247,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 721 247,00 0,00 721 247,00 

   Budowa budynków mieszkalnych i socjalnych w miejscowości Żelazno 44 280,00 0,00 44 280,00 

   Budowa domu sołeckiego w miejscowości Żelazno oraz boisk wielofunkcyjnych w miejscowościach Żelazno i Sasino 64 267,00 0,00 64 267,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Kontynuacja remontu muru przy budynku szkolnym w w Choczewie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Przebudowa budynku UG Choczewo 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Remont, przebudowa i rozbudowa budynku po posterunku policji w Choczewie na Dom Seniora 150 300,00 0,00 150 300,00 

   Rewitalizacja terenu Osiedla w Choczewie 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Rozbudowa budynku świetlicy w Choczewku 7 300,00 0,00 7 300,00 

   Ułożenie kostki brukowej przy domu sołeckim w Sasinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zagospodarowanie 12 ogródków przydomowych w miejscowości Zwartowo 65 100,00 0,00 65 100,00 

   Zakup zadaszenia tarasowego dla sołectwa Słajszewo 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zwiększenie zasobu nieruchomości gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 71035  Cmentarze 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Kolumbarium 100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 360 029,00 0,00 360 029,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 360 029,00 0,00 360 029,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 167,49 0,00 238 167,49 

   Cyberbezpieczny samorząd 238 167,49 0,00 238 167,49 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 926,51 0,00 17 926,51 

   Cyberbezpieczny samorząd 17 926,51 0,00 17 926,51 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 935,00 0,00 103 935,00 

   Dostawa drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych do Urzędu Gminy Choczewo 103 935,00 0,00 103 935,00 

752   Obrona narodowa 964 152,87 0,00 964 152,87 

 75295  Pozostała działalność 964 152,87 0,00 964 152,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 810,00 0,00 795 810,00 

   Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego 795 810,00 0,00 795 810,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 168 342,87 0,00 168 342,87 

   Zakupy inwestycyjne związane z ochrona ludności i obroną cywilną 168 342,87 0,00 168 342,87 

758   Różne rozliczenia 413 348,00 0,00 413 348,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 413 348,00 0,00 413 348,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 413 348,00 0,00 413 348,00 

   Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 413 348,00 0,00 413 348,00 

801   Oświata i wychowanie 489 598,40 0,00 489 598,40 

 80101  Szkoły podstawowe 117 598,40 0,00 117 598,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 598,40 0,00 57 598,40 

   
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy i przebudowy budynku szkoły podstawowej w miejscowości 
Ciekocino 

57 598,40 0,00 57 598,40 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Zakup 2 kontenerów na potrzeby ZSP w Ciekocinie 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zakup kontenera na potrzeby ZSP w Choczewie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80195  Pozostała działalność 372 000,00 0,00 372 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 0,00 372 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 372 000,00 0,00 372 000,00 

855   Rodzina 2 461 649,37 0,00 2 461 649,37 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 461 649,37 0,00 2 461 649,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 333 333,33 0,00 1 333 333,33 

   Budowa żłobka i przedszkola wraz z wyposażeniem w miejscowości Choczewo 1 333 333,33 0,00 1 333 333,33 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 316,04 0,00 1 128 316,04 

   Klub Malucha Choczewo 1 128 316,04 0,00 1 128 316,04 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 897 911,00 0,00 1 897 911,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego dla sołectwa Kopalino 20 000,00 0,00 20 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 655 000,00 0,00 655 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

655 000,00 0,00 655 000,00 

   Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie" 655 000,00 0,00 655 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 372 911,00 0,00 372 911,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 911,00 0,00 320 911,00 

   Projekt oświetlenia w Lublewie i Lublewku 9 000,00 0,00 9 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Ciekocinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Słajszewie 38 780,00 0,00 38 780,00 

   Wykonanie oświetlenia Orlików na terenie Gminy Choczewo 112 000,00 0,00 112 000,00 

   Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Słajszewo 122 000,00 0,00 122 000,00 

   Zakup lamp solarnych do m.Zwartowo 29 131,00 0,00 29 131,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

   Zakup i montaż lamp drogowych w sołectwie Kierzkowo 23 000,00 0,00 23 000,00 

   Zakup i montaż lmp solarnych dla sołectwa Zwartówko 13 000,00 0,00 13 000,00 

   Zakup lamp solarnych do Sołectwa Choczewo 16 000,00 0,00 16 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 850 000,00 0,00 850 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 0,00 750 000,00 

   Zakup ciągnika,zamiatarki, kosiarki bijakowj bez ramienia dla GZGK 700 000,00 0,00 700 000,00 

   Zakup piaskarki i pługa do odśnieżania 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 4



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

samorządowych zakładów budżetowych 

   Dotacja dla GZGK Choczewo  100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 894 740,00 0,00 6 894 740,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 95 000,00 0,00 95 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

95 000,00 0,00 95 000,00 

   Modernizacja gminnych boisk sportowych w Choczewie 95 000,00 0,00 95 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 655 865,00 0,00 6 655 865,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Prace przygotowawcze pod izolację fundamentów Kościoła Filialnego p.w. NMP Gwiazdy Morza w miejscowości Osieki Lęborskie 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 6 605 865,00 0,00 6 605 865,00 

   Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ciekocinie 3 158 395,00 0,00 3 158 395,00 

   Restauracja i konserwacja budynku pałacu w Zespole Pałacowo – Ogrodowym w Choczewie 3 447 470,00 0,00 3 447 470,00 

 92195  Pozostała działalność 143 875,00 0,00 143 875,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 838,00 0,00 105 838,00 

   Doposażenie domu Sołeckiego w Gościęcinie 12 727,00 0,00 12 727,00 

   Doposażenie domu sołeckiego w miejscowości Żelazno 21 729,00 0,00 21 729,00 

   Doposażenie domu sołeckiego w Sasinie 2 816,00 0,00 2 816,00 

   Montaż klimatyzacji w domu sołeckim w Choczewku 11 800,00 0,00 11 800,00 

   Montaż monitoringu przy domu sołeckim w Kierzkowie 7 500,00 0,00 7 500,00 

   Projekt oraz zakup garażu w sołectwie Łętowo 16 266,00 0,00 16 266,00 

   Wykonanie projektu rozbudowy pomieszczeń budynku zaplecza sportowego w miejscowości Kopalino  33 000,00 0,00 33 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 037,00 0,00 38 037,00 

   Magazyn integracji - poprawa infrastruktury przechowywania sprzetu dla mieszkańców 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Zakup garażu blaszanego dla Sołectwa Gościęcino 28 037,00 0,00 28 037,00 

926   Kultura fizyczna 331 812,00 0,00 331 812,00 

 92695  Pozostała działalność 331 812,00 0,00 331 812,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 812,00 0,00 331 812,00 

   Boisko do badmintona 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa wiaty rekreacyjnej na placu zabaw w miejscowości Kurowo 26 851,00 0,00 26 851,00 

   Budowa wiaty w Ciekocinie 14 000,00 0,00 14 000,00 

   Budowa zadaszenia wiaty na placu zabaw w m.Zwartówko 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w Jackowie 47 727,00 0,00 47 727,00 

   Doposażenie placu zabaw w m.Ciekocinko 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w m.Kopalino 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Montaż monitorignu w Słajszewie 12 727,00 0,00 12 727,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 5



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Ogrodzenie boiska sportowego w m.Zwartowo 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Ogrodzenie placu zabaw w m.Jackowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Ogrodzenie placu zabaw w Zwartówku 12 727,00 0,00 12 727,00 

   Ułożenie kostki brukowej na terenie rekreacyjnym w m.Sasino 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Wykonanie nawierzchni poliuretanowej na placu zabaw w Borkowie 85 395,00 0,00 85 395,00 

   Wykonanie projektu oraz wykonanie oswietlenia nowego boiska w Sasinie 24 385,00 0,00 24 385,00 

   Wyposażenie boiska do gry w piłkę nożną w m.Zwartowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 26 296 141,02 0,00 26 296 141,02 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

I. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 1 – Dochody  

1.W rozdziale 60016 zwiększenie dochodów o kwotę 35.000,00 zł - środki pozyskane z Baltic Power sp. 
z o.o. 

2.W rozdziale 70005 zwiększenie dochodów o kwotę 45.300,00 zł - wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 

3.W rozdziale 75023 zmniejszenie dochodów o kwotę 11.520,00 zł - środki z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego rozliczane są pozabudżetowo 

4.W rozdziale 75618 zwiększenie dochodów o kwotę 65.724,06 zł - wpływy z części opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

5.Przeniesienie w ramach rozdziału 80195 kwoty 44.677,00 zł - środki pozyskane dla ZSP Choczewo zostały 
zaliczone do dochodów majątkowych, winno być dochody bieżące 

Szczegółowy wykaz zmian dochodów budżetu Gminy Choczewo na rok 2025 stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

II. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 2 – Wydatki  

1. W rozdziale 60016 zwiększenie wydatków bieżących o 35.000,00 zł z przeznaczeniem na: - zakup 
2 radarowych wyświetlaczy pomiaru prędkości i ich montaż w m. Osieki Lęborskie; - zakup oprawy 
oświetleniowej wraz z jej montażem i przyłączeniem do sieci w m. Lublewko; - wykonanie dokumentacji 
projektowej na odcinek oświetlenia ulicznego w m. Lublewko 

2. W rozdziale 70005 zwiększenie wydatków o 13.700,00 zł na zakup stołów i krzeseł do świetlicy 
w Kopalinie 

3. W rozdziale 75023 zmniejszenie wydatków o 11.520,00 zł - środki na szkolenie pracowników pozyskane 
z Krajowego Funduszu Szkoleniowego zostaną rozliczone pozabudżetowo 

4. W rozdziale 75818 zwiększenie wydatków o 2.000,00 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

5. W rozdziale 85154 zwiększenie wydatków o 65.724,06 zł na działania związane z profilaktyką 
i rozwiazywaniem problemów alkoholowych oraz integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu 

6. W rozdziale 90015 zwiększenie wydatków o 9.600,00 zł na dostawę i montaż lamp solarnych dla sołectwa 
Kopalino 

7. W rozdziale 90026 zwiększenie wydatków o 20.000,00 zł na opłacenie kary pieniężnej za niewykonanie 
obowiązku ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazanych do składowania 
w 2020 roku. 

Szczegółowy wykaz zmian wydatków budżetu Gminy Choczewo na rok 2025 stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/202/2025 
Data dokumentu 2025-12-15 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2025 rok 
Identyfikator dokumentu F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1501263695 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.12.2025 12:22:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F26DC399-E4F9-4EA6-B4F5-2CFB4F027090. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXI/202/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	podwójne tiret 1 (1) w § 4 pkt 1
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	podwójne tiret 1 (2) w § 4 pkt 2
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7


